2^o : pp. 490

Bibl. Moranti (XVII) 975 Piantanida 1252 Rocchi 1407

Copy C. 2.363

392 CARENA, CAESAR

Tractatus de officio Sanctissimae Inquisitionis et modo procedendi in causis fidei, in tres partes divisus, in quarum I. agitur de Romani pontificis potestate, universali Romana Inquisitione, et supremo tribunali S. Officii regnis Hispaniarum, episcopis, inquisitoribus ac caeteris iudicibus et ministris S. Inquisitionis, deque eorum electionibus, dignitatibus, praecedentibus et muneribus; II. tractatur de haeresi et omnibus aliis delictis in specie ad S. Inquisitionis tribunal spectantibus, antea quidem seorsim impressa, nunc vero multis additionibus auctior redditia; III. vero tota theorica et practica criminalis brevissime absolvitur, maxime in ordine ad hoc sacrosanctum tribunal. His accesserunt quindecim quae. ad inquisidores D. Guidonis Fulcodii, olim cardinalis epis copis [sic] Sabinensis et postea summi Romani pontificis Clem. IV nuncupati, nunc primum impressae et eiusdem auctoris annotationibus illustrata et novissime quaestio de sollicitantibus ad turpia in sacramentali confessione necnon decisio Granatensis tribunalis Sancti Officii ... Hac novissima editione addita fuit praxis inquisitorum Francisci Pegnae ... cum additionibus Carenae et tractatus de strigibus eiusdem Carenae ...

Lugduni, sumptibus Laurentii Anisson, 1669.

2^o : pp. 501

Bibl. Moranti (XVII) 976 Rocchi 4847 Saporì 521

Copy C. 2.364

393 CARLEVALIUS, THOMAS

[1]

Disputationum iuris variarum ad interpretationem regiarum legum regni Castellae et illis similium, tam ex iure Neapolitano quam ex utroque communi, civili et canonico, libri primi de iudiciis tomus prior, continens titulum primum de iudicibus et eorum legitima potestate, cum integro tractatu de foro competenti et aliis spectantibus ad iudicium potestatem ... suis locis insertis multis decisionibus ... Sacri Regii Consilii Neapolitani ...

Neapoli, ex typographia regia Aegidii Longhi, 1634.

2^o : pp. 584

Bibl. Gabbrielli 370 Osler (JB) 1161 Santoro 587 Volpe 144

Copy E.36.353 / 1

394 CARLEVALIUS, THOMAS

[2]

Disputationum iuris variarum ad interpretationem regiarum legum regni Castellae et illis similium, tam ex iure Neapolitano quam ex utroque communi, civili et canonico, libri primi de iudiciis tomus posterior, continens titulos ultimos de iudiciis in genere, iudicio executivo et concursu creditorum ... suis locis insertis multis decisionibus ... Sacri Regii Consilii Neapolitani ...

Neapoli, apud Franciscum Hieronymum Collignum, expensis Io. Dominici Bove, 1641.

2^o : pp. 414

Bibl. Osler (JB) 1162 Santoro 587

Copy E.36.353 / 2 (1)

395 CARLEVALIUS, THOMAS

Additiones [sic] et correctiones ad tomum primum libri singularis de iudiciis D. Thomae de Carleval ... iuxta editionem primam Neapolitanam, in ulterioribus editionibus suis in locis reponendae, eodem authore ...

Neapoli, apud Franciscum Hieronymum Collignum, expensis Ioann. Dominici Bove, 1641.

2^o : pp. 35

Bibl. Osler (JB) 1163

Copy E.36.353 / 2 (2)

396 CARLEVALIUS, THOMAS

[1]

Disputationum iuris variarum ad interpretationem regiarum legum regni Castellae et illis similium, tam ex iure Neapolitano quam ex utroque communi, civili et canonico, libri primi de iudiciis tomus prior, continens titulum primum de iudicibus et eorum legitima potestate, cum integro tractatu de foro competenti et aliis spectantibus ad iudicium potestatem ... suis locis insertis multis decisionibus ... Sacri Regii Consilii Neapolitani ... Secunda editio Venetiis, cum additionibus suis locis insertis ...

Venetiis, apud Bertanos, 1666.

2^o : pp. 288

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 56 Griffante C.510 Osler (JB) 1167 Rocchi 5909 Saporì 524

Copy C. 2.365 (1)

397 CARLEVALIUS, THOMAS

[2]

Disputationum iuris variarum ad interpretationem regiarum legum regni Castellae et illis similium, tam ex iure Neapolitano quam ex utroque communi, civili et canonico, libri primi de iudiciis tomus posterior, continens titulos ultimos de iudiciis in genere, iudicio executivo et concursu creditorum ... suis locis insertis multis decisionibus ... Sacri Regii Consilii Neapolitani ... Secunda editio Venetiis, cum additionibus suis locis insertis.

Venetiis, apud Bertanos, 1666.

2^o : pp. 232

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 56 Griffante C.510 Osler (JB) 1168 Rocchi 5909 Saporì 524

Copy C. 2.365 (2)

398 CARLOS II (*King of Spain*)

Pragmatica que su Magestad manda publicar para que se guarde, execute y observe la que se publicò el año de 1684 sobre la reformación en el excesso de trages, coches y otras cosas en esta contenidas.

Madrid, por Julian de Paredes, 1691.

2º : unpag.

Coll. A⁸ : 8 leaves

Bibl. Rocchi 1860

Copy D.1.464 (1 bis) (title-leaf misbound before final gathering of previous work in volume)

399 CAROCIUS, VINCENTIUS

Decisiones casuum iuridica praxi receptorum totaque die contingentium ac in contradicitorio iudicio decisorum ... nunc prima hac editione in studiosorum gratiam evulgatae ...

Venetiis, apud Floravantem Pratum, 1601.

4º : ff. 348

Bibl. Griffante C.595 Lalli 166 Osler (JB) 1171 Rocchi 2775 Sapori 530

Copy B.2.547

400 CAROCIUS, VINCENTIUS

Tractatus locati et conducti, in quo exacte de pensionibus, fructibus, caducitatibus, remissionibus, salariis et similibus nova, quotidiana et practicabilis materia pertractatur ... hac quarta editione ab ipso authore maximo cum labore, diligentia et studio variis et prope innumerabilibus quaestionibus utilibus et in practica frequentibus et quotidianis ornatus, auctus et summopere illustratus, ita ut quae asterisco insignita et parenthesi quadam a veteribus seiuncta sunt penultimae editioni noviter instar auctarii accesserint. Huic quintae et ultimae editioni additiones quamplurimae ex eiusdem authoris monumentis decerpiae accessere ...

Venetiis, apud Sessas, (dispungebat Benedictus Lorius), 1617.

2º : ff. 288

Bibl. Griffante C.599 : C.600 Osler (JB) 1180

Copy C. 2.765

401 CAROCIUS, VINCENTIUS

Tractatus de remediiis contra praejudiciales sententias vel damnosas execuções, quae ab advocatis causarumque patronis iuxta proxim opponi solent ... nunc primum in lucem editus et ab Angelo Catalutio ... summarisi et multiplicitate illustratus ...

Coloniae Allobrogum, apud Philippum Albert, 1521 [= 1621].

4^o : pp. 604

Bibl. Rocchi 4581

Copy B.2.549

402 CAROCIUS, VINCENTIUS

Tractatus locati et conducti, in quo exakte de pensionibus, fructibus, caducitatibus, remissionibus, salariis et similibus, nova, quotidiana et practicabilis materia pertractatur, Vincentio Carocio ... authore, in quarta editione ab ipso authore maximo cum labore, diligentia et studio variis et prope innumerabilibus quaestionibus utilibus et in practica frequentibus et quotidianis ornatus, auctus et summopere illustratus, ita ut quae asterisco insignita et parenthesi quadam a veteribus seiuncta sunt penultimae editioni noviter instar auctarii accesserint. Huic sextae et ultimae editioni additiones quam plurimae ex eiusdem authoris monumentis decerpiae accessere ...

Venetiis, apud Bertanos, 1675.

2^o : pp. 528

Bibl. Griffante C.602 Osler (JB) 1185 Rocchi 3734

Copy C. 2.366

403 CARPIUS, FRANCISCUS

De executoribus et commissariis testamentariis libri quatuor ... In hoc uno volumine omnia in omnibus collecta de executoribus habes, isto methodo a nemine ad huc authore ita perbelle ac diligentius scriptum est ...

Romae, sumptibus Iosephi Corvi, 1672.

2^o : pp. 390

Bibl. Moranti (XVII) 1001 Osler (JB) 1191 Rocchi 3298

Copy C. 2.368

404 CARPZOVIUS, BENEDICTUS

Jurisprudentia forensis Romano-Saxonica secundum ordinem constitutionum D. Augusti electoris Saxonie in part. IV divisa, rerum et quaestionum in foro praesertim Saxonico ut plurimum occurrentium et in dicasterio septemvirali Saxonico celeberrimo, quod vulgo scabinatum Lipsiensem appellant, ex jure civili, Romano, imperiali, canonico et provinciali tractatarum ac decisarum definitiones judiciales succinctas et nervosas, placitisque et sententiis dominorum scabinorum corroboratas, exhibens ...